

---

## Pachet materiale

I.D.: 48761214

---

Data publicarii 07.08.20

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul estimativ: 1.095,80 RON - 1.095,80 RON

---

Descriere: email idee verde mediu 2.5l 10 buc \* 58.82 lei = 588.2 lei diluant 10 buc \* 10.08 lei = 100.80 lei pensula 50 2 buc \* 5.88 lei = 11.76 lei pensula 60 2 buc \* 10.08 lei = 20.16 lei pensula 70 2 buc \* 10.08 lei = 20.16 lei disc taiere 230/1.9 20 buc \* 12.61 lei = 252.20 lei disc taiere 125/1/22 10 buc \* 5.88 lei = 58.80 lei perie sarma 4 buc \* 10.93 lei = 43.72 lei  
TOTAL = 1095.80 lei

---